
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Lukáš BENČEK

Název práce: Výběr vhodného informačního systému pro propojení obchodních a výrobních procesů v malém
podniku

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant  si  zvolil  téma z  podniku,  kde pracuje.  Popsal  současné heterogenní  dílčí  informační  systémy,
které pokrývají určité oblasti řízení podniku, Dále popsal a analyzoval vybrané hlavní procesy v podniku a
specifika pro nový informační systém daná profilem výrobků (velké svařence a potrubí).

Tím  vytvořil  zadání  pro  poptávku  nového  komplexního  IS  podniku  a  navrhl  kritéria  výběru  pro
vyhodnocení nabídek a tři nabídky vyhodnotil a provedl doporučení pro vedení podniku. Tato část je vždy
velmi obtížná a opírá se o odhady.

Diplomant  pracoval  průběžně  a  samostatně.  Dílčí  výsledky  a  návrhy  průběžně  konzultoval  s  vedoucím
práce.

Předložená práce je velmi kvalitním podkladem pro výběr a nákup nového informačního systému.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


